

Motion: nya förskolor i Krägga och Viby Äng

Kommunfullmäktiges beslut

1. Kommunfullmäktige anser motionen som besvarad och tar motionen i beaktande i framtida planering.

Sammanfattning

Bålstapartiet har 2022-06-14 inkommit med en motion med förslag om att:

- Kommunfullmäktige beslutar att projektera två nya förskolor enligt den föreslagna modellen (villa-/parhusmodell) Krägga och i Viby Äng
- Kommunfullmäktige undersöker behov och möjligheter för ytterligare förskolor enligt denna modell

Bålstapartiet inkom i juni 2022 med motion angående att projektera två förskolor i Krägga och Viby Äng enligt villa-/parhusmodellen. Modellen innebär att förskolor byggs om till villor/parhus när behovet av förskoleplatser upphört. Motionen framhåller även att undersöka behov och möjligheter att projektera ytterligare förskolor enligt den föreslagna modellen.

I Krägga och Viby Äng finns detaljplanelagda tomter avsedda för förskoleverksamhet. Däremot kräver projektering av förskolor enligt villa-/parhusmodellen upprättandet av ny detaljplan för att ändra användningsområde från förskoleverksamhet till bostäder. I dessa fall bedöms förförandet tidsineffektivt och kostsamt.

Därutöver finns i dagsläget inget behov av förskoleplatser i kommunen baserat på BoU yttranden och Lokalförsörjningsplanens (2024) kartläggning av skolor. De befintliga förskolorna tillgodoser dagens samt tillkommande årens behov. Således betraktas en utredning av villa-/parhusmodellen inte relevant i dagsläget. Vidare bedöms det inte aktuellt att projektera förskolor i Krägga och Viby Äng enligt den föreslagna modellen. Detta mot bakgrund av det ekonomiska perspektivet av att upprätta nya detaljplaner för användningsområdesändringar samt BoUs yttrande.

Motionen anses som besvarad då motionen kommer att tas i beaktande i framtida planering.

Beslutsunderlag

– Motion: Nya förskolor i Krägga och Viby Äng 2022-06-11, dok.nr. 110169

– Yttrande Barn- och utbildningsnämnden BoU 2022/00183 nr 64352, dok.nr. 112796

JUSTERARE	EXPEDIERAD	SIGNATUR	UTDRAGSBESTYRKNING

Kommunfullmäktige

Tidigare yttrande gällande motion Nya förskolor i Krägga och Viby Äng
2018-10-31, dok.nr. 117791

Beslutsgång

Ordföranden frågar om kommunfullmäktige kan besluta enligt kommunstyrelsens förslag till beslut och finner att så är fallet.

Beslutet skickas till:

Motionären
Planeringsavdelningen
Barn- och utbildningsförvaltningen

JUSTERARE

EXPEDIERAD

SIGNATUR

UTDRAGSBESTYRKNING